

Město Znojmo - MKDS - Analytické kamery

| Dodávka zařízení | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------------|---|-------|-----|--------------|----------------------|
| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
| 2 | 6.0C-H5A-BO1-IR | 6 Mpx kompaktní IP kamera, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrem, Smart IR, IR LED dosvit 50 m, 1/1.8" Progressive Scan CMOS, rozlišení 3200 x 1800 px @ 25 fps, citlivost 0,055 lx (F1.8) Color, 0,028 lx (F1.8) B/W, 0 lx IR on, poměr 16:9, motorzoom objektiv 4,9–8 mm / F1.8, úhel záběru 52°–92°, nová samoučící se analýza, BLC, AWB, WDR 120 dB, 3DNR, LightCatcher, 64 privátních zón, komprese H.264 HDSM SmartCodec / H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, Multi-stream H.264 / Multi-stream H.265, ONVIF kompatibilní, HDSM 2.0, HDSM SmartCodec, Idle Scene mód, alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1, slot na SD kartu max. 256 GB, napájení 12 V DC / 24 V AC, PoE (IEEE802.3af Class 3), 1083 mA, pracovní teplota od -40 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozměry 280 x 126 x 91 mm, hmotnost 1,71 kg | 2 | ks | 35 876,00 Kč | 71 752,00 Kč |
| 3 | H4-BO-JBOX1 | Instalační skříňka pro kompaktní kameru | 2 | ks | 2 524,00 Kč | 5 048,00 Kč |
| 4 | | Výložník (Ocelový výložník pro instalaci 2ks kamer-atyp) | 2 | ks | 0,00 Kč | 0,00 Kč |
| 6 | ACC7-ENT | Avigilon ACC7-ENT licence | 2 | ks | 7 856,00 Kč | 15 712,00 Kč |
| 7 | | Switch LZ Gigabit Ethernet web Smart 8x 10/100/1000Base-T RJ-45 2x FE/GE SFP slot pro optický uplink, s podporou 100Mb i 1Gb SFP transeiverů, Fanless design | 1 | ks | 3 469,00 Kč | 3 469,00 Kč |
| 8 | | Napájecí kabel ke kameře (kabel sláněný ohebný 2x1,5) | 30 | m | 25,00 Kč | 750,00 Kč |
| 9 | | Venkovní FTP kabel cat 5e | 30 | m | 12,00 Kč | 360,00 Kč |
| 10 | | Jistič B4/1 | 1 | ks | 180,00 Kč | 180,00 Kč |
| 11 | | Trafo 230/24V 150VA | 1 | ks | 890,00 Kč | 890,00 Kč |
| 12 | | Doplnění vybavení rozvaděče (rozvodné a přípojovací prvky, ...) | 1 | kpl | 1 900,00 Kč | 1 900,00 Kč |
| 13 | | Nosné kabelové trasy (trubky, lišty, žlabky, ...) | 1 | kpl | 2 400,00 Kč | 2 400,00 Kč |
| Celkem | | | | | | 102 461,00 Kč |
| DPH: * Základní sazba DPH 21% | | | | | | 21 516,81 Kč |
| Montáž zařízení | | | | | | |
| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
| 1 | | IP kamera dle specifikace (instalace, zapojení, seřízení záběru, parametrizace) | 2 | ks | 2 950,00 Kč | 5 900,00 Kč |
| 2 | | Switch (instalace, zapojení, parametrizace) | 1 | ks | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| 3 | | Doplnění kabelových tras a instalace kabeláže | 1 | kpl | 8 500,00 Kč | 8 500,00 Kč |
| 4 | | Instalace držáků kamer a výložníků, zakončení kabeláže (práce ve výškách) | 1 | kpl | 11 000,00 Kč | 11 000,00 Kč |
| 5 | | Úprava konfigurace stávajícího rozvaděče | 1 | kpl | 2 450,00 Kč | 2 450,00 Kč |
| Celkem | | | | | | 29 850,00 Kč |
| DPH: * Základní sazba DPH 21% | | | | | | 6 268,50 Kč |
| Ostatní | | | | | | |
| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
| 1 | | Definice analytických parametrů | 0,8 | kpl | 5 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| 2 | | Parametrizace záznamu a analytických funkcí, testování provozu | 0,8 | kpl | 15 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| 3 | | Dokumentace skutečného stavu instalace | 8 | h | 800,00 Kč | 6 400,00 Kč |
| Celkem | | | | | | 22 400,00 Kč |
| DPH: * Základní sazba DPH 21% | | | | | | 4 704,00 Kč |
| Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | |
| No. | Číslo položky | Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
| 1 | | Výchozí revize KB | 6 | h | 650,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| 2 | | Použití vysokozdvizné plošiny (dosah 20m) | 13 | h | 1 050,00 Kč | 13 650,00 Kč |
| 3 | | Dopravní náklady, přeprava materiálů | 1 | kpl | 17 400,00 Kč | 17 400,00 Kč |
| Celkem | | | | | | 34 950,00 Kč |
| DPH: * Základní sazba DPH 21% | | | | | | 7 339,50 Kč |
| Celkem nabídka bez DPH | | | | | | 189 661 Kč |
| Celkem DPH 21% | | | | | | 39 829 Kč |
| Celkem nabídka s DPH | | | | | | 229 490,81 Kč |